



UNION BANK OF INDIA LAUNCHES “UNI-CARBON CARD”

March 26, Mumbai, 2021-Union Bank of India launched “UNI - CARBON CARD”, an HPCL co-branded credit card on the RuPay platform of NPCI today i.e **March 26, 2021**. Speaking on the occasion Shri Rajkiran Rai G, MD&CEO Union Bank of India, said “It is a unique card designed with association one of the largest Public Sector Bank, Union Bank of India and HPCL, a leader in fuel retail and RuPay - India’s largest card payment network. It will create an opportunity to create value for the customers.”

“Union Bank of India is committed to customer centric products and processes that enhance ease of living. As a Bank, it is our desire to understand the needs of our customers and provide them with solutions that cater to their needs. The Union

Released on behalf of Union Bank of India by:-

Yogendra Singh, GM, Corporate Communication; Tel: 22896300; E-mail: gm.ccd@unionbankofindia.com

Corporate Communications, Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

Bank HPCL Co-branded credit card takes us another step closer to making India a less-cash economy, realizing 'Digital India' vision of our Honorable Prime Minister." he added.

Speaking on the occasion, Shri Dinesh Kumar Garg, Executive Director Union Bank of India said "The present co-branded card is first of its kind with HPCL, a major player in fuel retail and the cardholder certainly be benefited."

The Bank is having a total network of 9590+ branches and 13280+ ATMs across India, this co-branded credit card is a Bank's maiden joint venture. While using this card at HPCL retail outlets, the cardholder gets Cashback/Rewards in addition to waiver of fuel surcharge provided by the Bank. Cardholders will be able to enjoy many freebies and offers brought out by NPCI such as Entertainment, Lifestyle, Travel, Shopping, Food delivery, etc., This card is a contactless - "Tap & Go" and an NCMC card in line with Govt. of India's directives. The card is offered to salaried and others. The card limit offered is 20% of gross Annual income with minimum of Rs 50,000/- with no upper limit.

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया द्वारा "UNI - CARBON CARD", का शुभारम्भ

26 मार्च, मुंबई, 2021- यूनियन बैंक ऑफ इंडिया ने आज दिनांक 26 मार्च, 2021 को एनपीसीआई के रूपे प्लेटफॉर्म पर एचपीसीएल के को-ब्रांडेड क्रेडिट कार्ड "UNI - CARBON CARD", की शुरुआत की. इस अवसर पर श्री राजकिरण रै. जी., एमडी एवं सीईओ यूनियन बैंक ऑफ इंडिया ने कहा, यह एक विशिष्ट कार्ड है जिसे सार्वजनिक क्षेत्र के बड़े बैंक में से एक, यूनियन बैंक ऑफ इंडिया और रिटेल ईंधन के क्षेत्र में अग्रणी, एचपीसीएल तथा रूपे - भारत के सबसे बड़े कार्ड पेमेंट नेटवर्क के सहयोग से बनाया गया है. यह ग्राहकों के लिए बहुत उपयोगी सिद्ध होगा.

आपने आगे कहा कि "यूनियन बैंक ऑफ इंडिया ग्राहक केन्द्रित उत्पादों और प्रक्रियाओं के लिए प्रतिबद्ध है जिससे ग्राहकों का जीवन यापन आसान हो जाता है. बैंक के रूप में, हमारी आकांक्षा है कि हम अपने ग्राहकों की आवश्यकताओं को जाने एवं उनकी आवश्यकताओं के अनुरूप उन्हें समाधान

Released on behalf of Union Bank of India by:-

YogendraSingh, GM, Corporate Communication; Tel: 22896300; E-mail: gm.ccd@unionbankofindia.com

Corporate Communications, Union Bank Bhavan, 239, VidhanBhavan Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

प्रदान करें. यूनियन बैंक एचपीसीएल को-ब्रांडेड क्रेडिट कार्ड भारत को नकदी रहित अर्थव्यवस्था बनाने की दिशा में एक नया कदम है जो हमारे माननीय प्रधानमंत्री की "डिजिटल इंडिया" के विजन को भी साकार करता है."

इस अवसर पर यूनियन बैंक ऑफ इंडिया के कार्यपालक निदेशक, श्री दिनेश कुमार गर्ग ने कहा कि "यह एचपीसीएल के साथ शुरू किया गया प्रथम को-ब्रांडेड कार्ड है, जो रिटेल ईंधन के क्षेत्र में प्रमुख है और इससे कार्डधारक निश्चित रूप से लाभान्वित होंगे."

बैंक की पूरे भारत में 9590+ शाखाएँ और 13280+ एटीएम हैं। यह कोब्रांडेड क्रेडिट कार्ड बैंक का - पहला संयुक्त उद्यम है। यह को-ब्रांडेड कार्ड बैंक का सर्वप्रथम संयुक्त उद्यम है. एचपीसीएल के रिटेल आउटलेट पर इस कार्ड का उपयोग करने के दौरान, कार्डधारक को कैशबैक / रिवार्ड के साथ-साथ बैंक द्वारा प्रदान किए गए ईंधन अधिशुल्क पर छूट प्राप्त होती है. कार्डधारक अनेकों मुफ्त उपहार एवं एनपीसीआई द्वारा प्रस्ताव जैसे मनोरंजन, लाइफस्टाइल, यात्रा, शॉपिंग, फूड डेलीवरी आदि का आनंद उठा सकते हैं. यह एक संपर्क विहीन "टैप & गो" तथा भारत सरकार के निदेशानुसार एनपीसीआई कार्ड है. यह कार्ड वेतन भोगी एवं अन्य के लिए उपलब्ध है. इस कार्ड की सीमा, सकल वार्षिक आय का 20 % है जो न्यूनतम रु50,000/- है और इसकी कोई ऊपरी सीमा नहीं है.

PRESS RELEASE

Released on behalf of Union Bank of India by:-

YogendraSingh, GM, Corporate Communication; Tel: 22896300;E-mail: gm.ccd@unionbankofindia.com

Corporate Communications, Union Bank Bhavan, 239, VidhanBhavan Marg, Nariman Point, Mumbai – 400 021.



@unionbankofindia



@UnionBankTweets



UnionBankInsta



YouTube UnionBankofIndiaUtube



@unionbankofindia